
"AGENcrrA^::gHrRUirrE RTTEKE 

V
"SAVA RIVER WATERSHED AGENCY"

SARAIEVO

Adresa: Ul. Hamdije iemerli6a 39 a
71000 Sarajevo
http://www.voda.ba

tel. +387 33 726 400;
fax. +387 33 726423;
e - mail: info@vodE,ba .

Broj:

Datum:

3O-662-L7124

27.08.2024. godine

ODTUKU
o ponistenju Odtuke broj 3O-662-L6124

i izboru najpovolnijeg ponudaEa

Obavje5tenje o nabavci br.: 1132-1-3-37-3-56l 24

dlan t.

PoniStava se odluka o izboru najpovoljnijeg ponudada za javnu nabavku radova ,,Uredenjekorita rijeke Vrbas u Gornjem Vakufu-Uskoplju, dionica nizvodno od izvedenog dijela..'bro3, iO-662'LGl24 od L2.o8.2o24, godine kojom je kao naipovolini;i jonuOad odabran
STRUKTURA d.o.o. Jajce.

Clan Z.

Klo lajpovoljniji. ponudaE za javnu nabavku radova ,,Uredenje korita rijeke vrbas u Gornjem
!1[ufu-uskoplju, dionica nizvodno od izvedenog dijeia" biri se pon"rait ,,rzGRAtNjAToJAGA d.o.o. Mo.t!?I, 

{,_Bi56e polje b.b., 88 0b0 Mostar, registrovan koa optinsL.g *di ;
Mostaru, MBS: 1-11060, JlBt 4227081390001, sve prema polnudi broj: 1g6-07-tTlio24 od
22.07.2024. godine, za ponudenu c'tjenu od 298.000rg2 fU 'bez pDV-a, odnorno g4g.661,p7
KM sa PDV-om.

Ctan g.

Za izvrSenje ove Odluke zaduZuje se Sektor za realizaciju projekata Agencije za vodno podrudje
rijeke Save, Sarajevo.

elan +.

!t.-otwu za zakljudenje ovog ugovora ie se koristiti iz Plana i Finansijskog plana Agencije za
2024. godinu, stavka C.Z.L., ekonomski kod 614g19321.

Clan S.

Ova odluka 6e se objaviti na web-stranici www.voda.ba, istovremeno s upuiivanjem odluka
ponudadima koji su udesWovali u postupku;avne naUavt<{ shodno dlanu 70. Stav (o) Zakona ojavnim nabavkama.

Na osnovu dlanova 25,70. stav 1) Zakona o javnim nabavkama ("sluzbeni glasnik BiH,', broj 39114)
i preporuke KomisUe za provodenje postupk-a iavne nabavke usiug. -,,ureienie korita rije[e vruu,
u Gornjem Vakufu-uskoplju, dionica nizvodno od izvedenog dUela.i, donosim "

Clan 6.



Ova Odluka stupa na snagu danom donolenja.

oBRAZLOzrrure

Postupak javne 
ry!1y[e nokrenut je odlukom o pokretanju postupka javne nabavke broj: 30-662-3/24 od 11.06.2024. godine. Javna nabavka ;e provedena ilut# owor.nog postupka.

Procijenjena vrijednost nabavke bez PDV-a ie 299.140,00 rrv, ciuaqest*j. o nlu'auci 6ioji1132-1-3-37-3-56124 ie poslato na objavu i objavljeno na poftatlr pvnin nabavki dana25.06.2024 godine.
Sa web portala "e-Nabavke" www.ejn.gov,ba tendersku dokumentaciju su preuzeli sljede6iponudadi:
1. MG MIND D.O.O.
2. GPD TELING DOO
3. ROADING D.O.O.
4. EKAPIJA DOO
5. BBS EUROPE
6, IZGMDNJA TOJAGA D.O.O. MOSTAR
z. SprcerroN D.o.o. zENrcA
B. "TERMO.BETON'' D.O.O
9. GAMS DOO
10. IG POKVIC D.D.O
11. STRUKTUM D.O.O.
12. GMDNJA-I TESANJ D.O.O
13. GMMAT D.O.O
14. HARYSCO DOO
15. GPPD ''VLASIC-GMDNJA'' DOO TMVNIK

Komisija za nabavku imenovana je Rjesenjem broj: 30-662-5124 od 25.06 .2o24.godine. Komisija
za javnu nabavku je blagovremeno izvrSila owarin;e i ocjenu pristiglih ponuda o-t.r, j.;;di;iii;
zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda, u kojem je uwrdeno sljedeie:- 

' r -"--- '

Da je ukupan broj preuzimanja tenderske dokumentacije 15 (slovima: petnaest)
Da je ukupan broj pristiglih ponuda 5 (slovima: pet)
Da je ukupan broj blagovremeno zaprimlienih ponuda 5 (slovima: pet)
Da nema neblagovremeno zaprimljenih ponuda

?u ry ponude 5 (slovima: pet) ponudada prihvatljive.
Da n'rjedna ponuda nije ocijenjena kao neprihvatljiva.

Ugovorni organ jezakazao e-aukcije za dan 0g.08.2024. godine u 14:00 sati.

Rang lista prihvatljivih ponuda prije provedene e_aukcije :

Cijena na otvaranju ponuda
KM (bez PDV-a

STRUKTUM d.o.o. JAJCE
IZGMDNJA TOJAGA d.o.o. MOSTAR

GMDNJA 1d.o.o.
XA!]'SCO d.o.o. SARAIEVO



Rang lista prihvatljivih ponuda nakon provedene e-aukcije :

PONUDA. Cijena nakon provedene e-aukcije
KM (bez pDV-a)

1 STRUKTURA d.o.o. JAJC E 247.398,63
2 IZGMDNJA TOJAGA d.o.o. MOSTAR 298,000,92

3 Splc erroN d.o.o. ZENTCA 298.27t,39
4 GRADNJA 1 d,o.o. TESANJ 299.002,8t
5 HARYSCO d,o.o, SARA]EVO 299.089,25

Shodno rezulatima pregleda i oc'ljene ponuda i rang listi prihvatljivih ponuda donesena je Odluka
o izboru najpovoljn'rj9g_qonudada broj 3O-662-L6124 od 12.08.2024. godine kojom je ponudad
STRUKTUM d.o.o. JAJCE izabran kao najpovoljniji.

Ponudad STRUKTUM d.o.o. Jajce, ul. Skele bb. nije dostavio dokaz iz tadke 5.3.2. iz tenderske
dokume.ntacije -PoWrdu/Uvjerenje/Izvod wih poslovnih banaka da svi transakcijski raduni
ponudada nisu bili.blokirani. u zadnjih 6 (5est) mjeseci radunaju6i od dana objavljivanaja
obavje5tenja.i IzvjeStaja,o radunima pravne osobe koje izdaje Centialna banka BiH teSe ponuAa
u skladu sa dlanom 47.zJN odbadena jer nije zadovoliila minimalne uslove.

Rang lista prihvatljivih ponuda nakon provedene e-aukc'rje :

Komisija za nabavku imenovana je Rje5enjem broj: 30-662-5/24 od 25.06 .2024, godine. Komisija
za.javnu nabavku je izvr5ila ponovnu ocjenu pristiglih ponuda o demu ie sadiiila novu taUeiu
prihvatljivih ponuda, u kojem je utvrdeno sljede6e: 

-

Da je ukupan broj preuzimanja tenderske dokumentacije 15 (slovima: petnaest)
Da je ukupan broj pristiglih ponuda 5 (slovima: pet)
Da je ukupan broj blagovremeno zaprimljenih ponuda 5 (slovima: pet)
Da nema neblagovremeno zaprimljenih ponuda

Pa su ponude 4 (slovima: detri) ponudada prihvatljive.
Da je jedna ponuda ocijenjena kao neprihvafljiva.

Kao najpovoljniji.Ponuda6 za javnu nabavku radova ,,Uredenje korita rijeke Vrbas u
Gornjem Vakufu-Uskoplju, dionica nizvodno od izvedenog dijeh" bira sL ponutla6
,,IZGRADNJA TOJAGA d.o.o, MOSTA& ul. Bi56e polje b.b., SB OC|O Mostar, regiitrovan kod
opiinskog suda u Mostaru, MBS: 1-11060, JIB: +zfio{ngoobt, sve prema jonr-ai broj: 196-
o7'lTl2024 od 22.07.2J024. godine, za ponudenu cijenu oU zgg,doOrgi x1,l bez 

"pDV-a,

odnosno 348.661107 KM sa pDV-om.

v
PONUDAC Cijena nakon provedene e-aukcije

M (bez PDV-a)
1 IZGRADNJA TOJAGA d.o.o. MOSTAR 298.000,92

2 SpIc erroN d.o.o. ZENICA 298,27t,39
3 GRADNJA 1 d.o.o. TESANJ 299.002,9t
4 HARYSCO d.o.o. SARAIEVO 299,099,25



Na osnovu navedenog odludeno je kao u dispozitivu.

PMVNA POUKA: Udesnik u postupku, koji nije zadovoljan ovom odlukom, moie u roku od 10

If=l)_tl.*,-1rnu priiema ove odluke izjaiiti ialbu ibog povrede odrediba Zakona o javnim
nabavKama. Zalba se podnosi u najmanje 3.primjerka Agenciji za vodno podrudje ruekd a;;;;
!{?l-.yq. _Z9t1l9c 

je obavezan platiti nai<naol ,i po[r.t1r;e-Zaruenoi pSrtupr.a u iznosu od
2,000,00 KM (dlan 108. stav (1) tadka c) Zakona o javnim niuavt<ama)I ' --'

Dostaviti:
. Ponudadima
. Sektor 50. Sektor 30. ala

4


